
Ogłoszenia parafialne
XXXI niedziela zwykła

30 października 2021

UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH  ŚWIĘTYCH

Jutro 1 listopada przypada Uroczystość Wszystkich Świętych. Gromadzimy się w kościele,
aby się modlić do tych, którzy przeżywszy trud ziemskiego pielgrzymowania, cieszą się
chwałą zbawionych w niebie. Msze św. celebrowane są jak w każdą niedzielę – nie będzie
Mszy św. o godz. 13.30. O godz. 17.30 rozpoczną się modlitwy za Dusze w czyśćcu cierpiące
prowadzone prze Apostolstwo Dusz w czyśćcu cierpiących..

DZIEŃ  ZADUSZNY

We wtorek 2 listopada obchodzimy Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. Msze
święte w naszym kościele celebrowane będą o godz. 7.00; 8.30; 9.30; 16.30; 18.00. Dzień
ten poświęcony jest zmarłym, którzy przebywają w czyśćcu. Możemy im pomóc przez Msze
św., komunie św. i modlitwy. Zapraszamy do udziału w Eucharystii. Istnieje też możliwość
ofiarowania odpustu za zmarłych codziennie do 8 listopada: należy być w stanie łaski
uświęcającej oraz wolności od jakiegokolwiek grzechu, nawet powszedniego – pobożnie
nawiedzić kościół lub cmentarz – przystąpić do komunii św. - odmówić Ojcze nasz, Wierzę w
Boga oraz modlitwę według intencji Ojca św.

NOWENNA  DO  MATKI  BOSKIEJ  NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Środową nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy ofiarujemy w intencji dusz w
czyśćcu cierpiących.

DNI  EUCHARYSTYCZNE

W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne: I – czwartek – modlimy się o dobre i liczne
powołania kapłańskie i zakonne. Po Mszy św. o godz. 18.00  wystawienie Najświętszego
Sakramentu i czuwanie modlitewne Żywego Różańca i Semper Fidelis oraz wszystkich
pragnących modlić się w intencji dzieci i młodzieży, które zakończymy o godz. 20.00.
Zachęcamy do licznego uczestnictwa. W szczególny sposób zapraszamy Zelatorki i
Zelatorów oraz członków Żywego Różańca. Jednocześnie przypominamy, że w listopadzie
odmawia się tajemnice różańca opisane w książeczkach pod numerem 2; I – piątek –
modlimy się do Najświętszego Serca Pana Jezusa – o godz. 15.00 – Msza św.; od godz. 16.30
okazja do spowiedzi św.  o godz. 17.00 Msza św.  I sobota –Nabożeństwo pierwszych sobót
miesiąca do Niepokalanego Serca Maryi rozpocznie się o 7:30. Zapraszamy bardzo
serdecznie uczestników 33 dniowych Rekolekcji. Chorych kapłani poinformują telefonicznie
o terminie odwiedzin.

MODLITWY  ZA  ZMARŁYCH

Przypominamy, że w naszej parafii Zdrowaśki odmawiać będziemy od 2 listopada do  8
listopada. O godz. 17.30 odmawiane będą modlitwy za zmarłych zapisanych na kartkach, a
następnie o godz. 18.00 będzie sprawowana Msza św. za tych zmarłych. Kartki, które



wyłożone są pod chórem można składać w Biurze Parafialnym, aby wiedzieć kiedy będziemy
się modlili za tych zmarłych.

PIELGRZYMKA  DO MEDJUGORIE

Informujemy, że pragniemy zorganizować w dniach 17 – 26 czerwca autokarową
pielgrzymkę do Medjugorie. W programie – Dubrownik, Trogir, Split, Mostar, Riwiera
Makarska. Spotkanie wszystkich chętnych do wyjazdu odbędzie się w poniedziałek 8
listopada o godz. 19.00 w sali św. Jana Pawła II.

SPOTKANIA

Wszystkich obdarzonych przez Pana Boga darem śpiewu zapraszamy na próby naszego
chóru parafialnego, które odbywają się w poniedziałki i środy - o godz. 18.30.
Spotkanie młodzieży przygotowującej się do bierzmowania – w środę o 19.00
Szkoła św. Józefa – w najbliższy piątek o 19:30. Tematem przewodnim będzie „Józef
wzorem Ojca”. Zapraszamy
Próba scholi dziecięcej „Duszki” -  w sobotę -  o godz. 10.00

AKCJA  LUDZI  DOBREJ  WOLI

Informujemy, że od przyszłej niedzieli z inicjatywy naszych Parafianek pragniemy rozpocząć
akcje „Pyszne Ciasto Na Niedzielę”, która polega na tym, że upieczone przez Parafian
ciasto będzie po niedzielnych
Mszach św. rozprowadzane za dobrowolną ofiarę. Dochód z tej akcji będzie przeznaczony na
adwentowo - świąteczne upominki dla dzieci. Osoby, które pragną włączyć się w tę akcję
prosimy o kontakt po Mszach św. w Biurze Parafialnym.

KALENDARZ LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: w czwartek – świętego
Karola Boromeusza – biskupa.

PRASA  KATOLICKA

Zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej wyłożonej pod chórem.

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje
Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Bardzo serdecznie
prosimy pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.    


